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									Den här sidan har korrekturlästs


G: Nej, jag gick inte ner, jag går inte ner då.



F: Vart tog du vägen då?

G: Då fortsatte jag att gå vet du, och sen har man då lokaler sån där bastu och så finns det, och så går man och låser en dörr, Sveavägen 48, som man låser då för att det är lokaler dom har där som dom får vara på kvällarna med träning och solarium och dom har sån där gymnastikhall och teknikhall.



F: Vad kan klockan ha varit ungefär när du befann dig just vid Engströms korridor?

G: Jaa du, ungefär runt 22:3?
.



F: Kom du tillbaka till den korridoren nåt mer under den kvällen?

G: Nej nej nej, inte nån gång. Utan sen går man vidare vet du genom alla dom där lokalerna, genom deras postavdelning.



F: Är lokalerna larmade på något sätt, jag tänkte på dörrar ut, ett sånt stort komplex..

G: Jahadå, alla dörrar, men du vet att det är ingen som kan gå ut genom några dörrar där längre utan dom är låsta med 7-tillhållarlås och det är bara vakten som har nyckel till det.



F: Jag tänkte just på 1986-02-28
.

G: Ja det var låst. S48, alltså Sveavägen 48 låste jag när jag kom ner då .........



F: Finns det dörrar som går ut mot gatan om man har 7-tillhållarnyckel?

G: Ja men det är det ingen som har. Maskinisten  Se Hubert Falk  har det.



F: Är dom larmade dom dörrarna också?

G: Ja det är dom, dom är larmade. Så att går någon igenom så ser vi det i receptionen och det skriver kortläsaren eller datan.



F: Den här kvällen då 1986-02-28
när du gick på ronderingen, var det någon dörr som utlöste ett larm?

G: Inte vad jag vet, för att jag har inte en aning om det, men det finns på..



F: Om..

G: Om det skulle vara så så finns det uppskrivet på datalista,



F: Men om en dörr larmar när du går ute .. (hostningar).. vad händer då?

G: Ja det händer inte så mycket förstår du, därför att vi vet ju inte, vi har visserligen TV-kameror på så att man ska titta vad det är, om den larmar så går man och tittar om det är någonting men då är det ju redan för sent.



F: Vem går och tittar?

G: Vi, någon i vakten vet du för att vi kallar på varandra, vi har ju kommunikationsradio.



F: Du bär alltså en kommunikationsradio?

G: Ja det gör jag, så ringer man Securitascentralen och så får man gå och stänga eller titta om det är någonting.



F: Något sådant hände alltså inte kvällen 1986-02-28
?

G: Ja tyvärr så hade det hänt det men det vet vi inte. Inte i ytterdörren men en dörr i källaren som går till garaget och där kan man gå ut nån grind och den dörren var inte larmad då, nu är den det.



F: Men det var ingen som meddelade dig att..
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